
開札年月日 ：平成30年9月12日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　滋野北地区下水道管渠接続（第２工区）工事

工 事 場 所：東御市　別府

工　    期 ：平成31年2月28日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月18日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 16,830,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 17,400,000

3 竹花工業株式会社　田中支店 17,200,000

4 竹内工業株式会社 17,250,000

5 東部開発株式会社 16,700,000 ○

6 株式会社東建工業 16,900,000

7 株式会社共栄建設 17,000,000

8 株式会社市川組 16,970,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：路線延長　L=132.0m
　　　　　　　・PRPΦ200mm L=132.0m
　　　　　　　・2号組立マンホール1基、1号組立マンホール2基、小型マンホール2基
　　　　　　　・仮設不断水水替工一式

17,390,000 15,200,000



開札年月日 ：平成30年9月12日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　滋野北地区下水道管渠接続（第１工区）工事

工 事 場 所：東御市　別府

工　    期 ：平成31年1月31日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 15,590,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 15,493,000 ○

3 竹花工業株式会社　田中支店 15,848,000

4 竹内工業株式会社 15,742,000

5 東部開発株式会社 15,640,000 一抜け方式により無効

6 株式会社東建工業 15,700,000

7 株式会社共栄建設 15,550,000

8 株式会社市川組 無効

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：路線延長L=124.20m
　　　　　　　・PRPΦ200mm L=100.2m、PRPΦ150mm L=24.0m
　　　　　　　・1号組立マンホール3基、小型マンホール1基
　　　　　　　・仮設不断水水替工一式

16,390,000 14,300,000



開札年月日 ：平成30年9月12日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　田沢　側溝新設工事

工 事 場 所：東御市　田沢

工　    期 ：平成30年10月31日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月18日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 山岸建設工業株式会社 1,860,000

2 田中土建 1,800,000 ○

3 有限会社和興開発 1,890,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：横断用側溝L=12.0m、縦断用側溝L=9.2m

1,940,000 1,697,000



開札年月日 ：平成30年9月12日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　東御中央公園市民プール管理棟耐震改修工事

工 事 場 所：東御市　常田

工　    期 ：平成31年5月31日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興室

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月18日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 74,050,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 無効

3 北澤土建株式会社　東御支店 74,770,000

4 株式会社共栄建設 73,980,000

5 竹内工業株式会社 74,880,000

6 株式会社東建工業 73,770,000 ○

7 東部開発株式会社 75,500,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：建築工事一式、機械設備工事一式、電気設備工事一式

74,070,000 67,000,000



開札年月日 ：平成30年9月12日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：ゆぅふるtanaka　エレベーター動力装置交換工事

工 事 場 所：東御市　田中

工　    期 ：平成30年12月21日

発注課（担当課）：商工観光課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月18日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 丸子小諸電気株式会社　東御営業所 2,382,000

2 信州電機株式会社　東御営業所 2,250,000 ○

3 渡辺電業株式会社 2,330,000

4 株式会社丸子信州電気　東御支店 2,370,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：インバーターユニットの交換等一式

2,369,000 2,126,000



開札年月日 ：平成30年9月12日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　本下之城　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　本下之城

工　    期 ：平成30年10月31日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月18日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社八光建設 2,230,000 ○

2 株式会社鳴沢工務店 2,250,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 2,300,000

4 有限会社ジーエスエス 2,280,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工A=336㎡、L=80m

2,300,000 2,012,000



開札年月日 ：平成30年9月12日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：祢津御堂地区送配水管布設替工事（第３工区）

工 事 場 所：東御市　東町

工　    期 ：平成31年3月20日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月18日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 11,530,000

2 株式会社アイエスパイピング 11,500,000 ○

3 竹花工業株式会社　田中支店 11,640,000

4 株式会社荒井設備 11,600,000

5 有限会社加藤建設 11,570,000

6 太陽リビング株式会社 11,730,000

7 株式会社えびす住宅設備 11,750,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：DIP(K形)Φ75 L=253.4m、HPPEΦ100 L=174.1m

12,280,000 10,800,000



開札年月日 ：平成30年9月12日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：常田排水区雨水幹線管渠築造関連国道南側配水管布設替工事

工 事 場 所：東御市　常田

工　    期 ：平成31年3月20日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、9月14日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 8,350,000

2 株式会社アイエスパイピング 8,260,000 一抜け方式により無効

3 竹花工業株式会社　田中支店 8,430,000

4 竹内工業株式会社 8,450,000

5 株式会社荒井設備 8,200,000 ○

6 有限会社加藤建設 8,300,000

7 太陽リビング株式会社 8,230,000

8 株式会社えびす住宅設備 8,330,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：DIP(K形)Φ150 L=9m、DIP(K形)Φ100 L=64m、DIP(K形)Φ75 L=16m

8,960,000 7,935,000


	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51

